

SURAT TUGAS NOMOR: 1206/RSMU/DIR/VIII/2022

Dasar

- 1. Surat dari BPJS Kesehatan nomor : 1464/VII-01/0822 tanggal 12 Agustus 2022 perihal Pengajuan Perpanjangan Perjanjian Kerjasama;
- 2. Keputusan Direktur Rumah Sakit Mata Undaan nomor : 1006/KEP/DIR/RSMU/IX/2021 tentang Petugas Pemberi Informasi dan Penanganan Pengaduan Peserta JKN-KIS RS Mata Undaan Surabaya.

Dengan ini ditugaskan kepada:

Nama : Udin Apriliansyah, S.ST

No. HP : 08970005790 No. Kartu JKN : 0001705745913

Alamat Email : udinapriliansyah@gmail.com

Nama : Eka Puji Lestari, S.KM

No. HP : 085852579745 No. Kartu JKN : 0001292886933

Alamat Email : ekapuji1983@gmail.com

Untuk : Menjadi petugas Petugas Pemberi Informasi dan Penanganan Pengaduan Peserta JKN-KIS di RS

Mata Undaan Surabaya.

Agar yang bersangkutan melaksanakan tugas dengan baik dan penuh tanggung jawab, serta membuat laporan setelah tugas selesai dilaksanakan.

Ditetapkan di Surabaya

Pada tanggal 04 Agustus 2022

Direktur,

dr. Sahata P.H. Napitupulu, Sp.M (K)

Undaan Kulon 19 Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619 F +6231 531 7503

E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya

rs.mataundaan

rsmataundaan.co.id

